
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 33 del 15-04-2014

OGGETTO

LAVORI DI TAGLIO  ALBERI E SOSTITUZIONE CON ALTRI DNEL PIAZZALE ANTISTANTE LA
SCUOLA ELEMENTARE DI VIA MANREDI. - AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che:

con nota prot. 6245 del 04.04.2014 il dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale-

“ E. De Amicis – R. Masi” ha segnalato  la presenza di  essenze arboree che presentano
carattere di pericolosità nel piazzale antistante la scuola elementare di via Manredi;

tale intervento è da ritenersi urgente ed indifferibile a salvaguardia della incolumità della-

popolazione scolastica;

Vista  la nota prot.6717 del 10.04.2014  con  la   ditta   Rodia Antonio industrie boschive
con sede in Serino alla via Terminio n. 11, manifestava la disponibilità ad effettuare, senza
oneri per l’Ammistrazione,  il taglio di detti alberi e la sostituzione con altri forniti
dall’Amministrazione;

Visto che tale intervento è condiviso dall’Assessorato all’Ambiente;

Visto l'art. 18 del regolamento del regolamento per lavori, servizi e forniture in economia n°
18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7543 del 29.04.2013 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di affidare , le lavorazioni di cui in premessa,   alla ditta Rodia Antonio industrie boschive
con sede in Serino alla via Terminio n. 11, che provvederà, secondo le indicazioni
dell’ufficio, al taglio degli alberi pericolanti ed alla sostituzione con altri forniti
dall’Amministrazione, il tutto senza costi diretti per l’Amministrazione. La prestazione della
ditta è ricompensata con la cessione del materiale tagliato.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-04-2014 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-04-2014 Il Responsabile del V SETTORE
Arch. Cocchi Giuseppe

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


